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Mille bliver vores nye centerchef

Da Poul Anthonsen som bekendt går på pension har et enigt ansættelsesudvalg peget på Mille som hans efterfølger. 

Nyhedsbrevsredaktør: Camilla Panting, email: ck4f@kk.dkside 2

Fra 1. marts 2024 indtager Mille Nordstrand Hindborg rollen som Asta Fondens 
centerchef. I dag er Mille dels konstitueret leder i Asta Klædemålet og dels 
tværgående leder i Asta Fonden, og hun har et indgående kendskab til organisationen. 

Formand for Asta Fondens bestyrelse Esben 
Sønderstrup siger om valget af Mille: 

” Flere ansøgere havde de vigtigste egenskaber: 
relevant uddannelse, solid faglig baggrund, 
erfaring med mennesker med handicap, 
efteruddannelse i ledelse, gennemslagskraft, gode 
kommunikationsevner, faglige visioner, genuin 
interesse i brugernes rettigheder, engagement samt 
sans for humor og evne til at håndtere konflikter 
– men Mille stillede med nogle kvaliteter, det var 
svært at matche, nemlig indgående kendskab til 
Københavns Kommunes socialforvaltning samt 
opbakning fra organisationen. Dertil kom, at Mille 
gav udvalget en tro på, at hun vil være i stand til at 
sikre ro og stabilitet efter nogle år med bølgegang. 
Vi er meget glade for, at Mille vil videreføre det 
arbejde, Poul har været stærkt engageret i gennem 
de seneste år”

En leder med et bredt netværk i 
Socialforvaltningen 
Mille har en bred forståelse for organisationen i 
alle led, men også for samspillet med Københavns 
Kommunes socialforvaltning, hvor hun i en lang 
række netværk har repræsenteret Asta Fonden, 
dagområdet og de selvejende tilbud. Blandt andet 
var Mille meget engageret i implementeringen af 
dokumentationssystemet Domus. 

Udover at have taget diplomuddannelsen 
i ledelse, er Mille seminarieuddannet. Hun 
plejer at sige, at hun er opvokset i Lynæs som 
tredjegenerationspædagog, og hun har faktisk 
arbejdet på handicapområdet, siden hun blev 
færdig i 1997. Allerede i 2002 landede Mille i 
vores organisation først som pædagog og siden 
som udviklingskonsulent og tilbudsleder. Om sin 
kommende rolle som centerchef, siger Mille: 
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Astas Venner  
Nytårskur 2024
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”Min ambition er at være en synlig leder for alle. Jeg 
finder det vigtigt at have kontakten til, hvad der er 
på spil på de enkelte tilbud, da det kvalificerer mine 
beslutninger”.

De bedste ferier holdes på Bornholm

Privat bor Mille i Vanløse sammen med sin mand 
og deres to døtre, og hun har en stor kærlighed til 
Bornholm som feriedestination.  

”Jeg griber alle anledninger til at tage til Gudhjem 
for at vandre, men spiser nødigt sol over Gudhjem. 

Mand og børn synes Bornholm er sjovest i 
sommerhalvåret, men vinteren på øen i søen kan 
også noget” mener Mille 

Her i Asta Fonden har vi store forventninger til at 
Mille selv ”kan noget” både sommer og vinter - stort 
tillykke både til Mille og til Asta Fonden. 

Camilla

Lørdag den 3. februar kl. 11-14 løb 
venskabsforeningens nytårskur af stablen. 
Denne gang blev festen holdt i Asta 
Rymarksvejs lokaler, hvor der både var plads til 
krearum, dansegulv og café. 

Duoen Liberty og Hartvig (Frederik Liberty 
på guitar og sang og percussionist Michael 
Hartvig) stod for musikken, og salen både sang- 
og dansede med. Forperson Annette-Maries 
velkomsttale tog afsæt i den flotte drømme-
planche, vi lavede til nytårskuren sidste år.

Vil du gerne høre mere om foreningens 
arbejde, skal du endelig møde op til 
generalforsamlingen, som i år bliver holdt 
torsdag den 21. marts. ”Jeg er sikker på, at 
alle her er medlemmer, men spred endelig 

rygtet og gør reklame. Det er meget vigtigt for 
foreningens muligheder for at rejse penge at 
have den opbakning” sagde Annette-Marie. 

Den opfordring er hermed givet videre. 

Tak til jer, der havde bagt kage eller doneret 
præmier. Tak til bestyrelsen og de medabejdere, 
der fik dagen til at spille med hjælpende hænder 
før under og efter festen, og i særdelseshed en 
stor tak til alle jer, der kom og gjorde festen til 
en dejlig og hyggelig oplevelse.

Vi glæder os til at feste sammen igen den 14. 
september, hvor foreningen holder sommerfest!

Camilla



Lukkedage:

Arrangementer i Astas Venner

Kalender 2024

Asta Fondens aktivitets- og samværstilbud holder lukket på nationale 
helligdage samt følgende dage i 2024  
- bemærk at Asta Klædemålet har delvist åbent den 23., 27. og 30. december:

Fredag den 26. april (temadag) 
Onsdag den 1. maj
Fredag den 10. maj (dagen efter Kristi Himmelfart) 
Onsdag den 5. juni  

Sommerferielukket i uge 29.

Temadag fredag den 27. september

Julen: 
Mandag den 23. dec. - ons. d. 1. jan. (begge dage inklusiv) 
(Asta Klædemålet har dog delvist åbent den 23., 27. og 30.)

Generalforsamling på Lærkevej 3, 2. sal 
Torsdag den 21. marts kl. 18.30-20

Sommerfest i gården på Lærkevej 
Lørdag den 14. september kl. 11-14 


